Tanggal 6/5/2023

-8

116

DZUHUR 12:17:35

ASHAR 15:38:19

MAGHRIB 18:07:55

ISYA 19:21:48

SUBUH 5:04:43

MM/DD/YYYY

Lintang Tempat

Bujur Tempat

Date

Time (past

local

midnight) Julian Day

Julian

Century

Sun

Declin

(deg) var y

Eq of Time

(minutes)

6/5/2023 0:06:00 2460100.17 0.23422781 22.45495 0.043031 1.6655141

Latitude (+ to N) -8 6/5/2023 0:12:00 2460100.18 0.23422793 22.45543 0.043031 1.6647978

Longitude (+ to E) 116 6/5/2023 0:18:00 2460100.18 0.23422804 22.45591 0.043031 1.6640813

Time Zone (+ to E) 8 6/5/2023 0:24:00 2460100.18 0.23422815 22.45639 0.043031 1.6633648

6/5/2023 0:30:00 2460100.19 0.23422827 22.45687 0.043031 1.6626482

Date 6/5/2023 6/5/2023 0:36:00 2460100.19 0.23422838 22.45735 0.043031 1.6619315

6/5/2023 0:42:00 2460100.20 0.23422850 22.45783 0.043031 1.6612147

NOAA Solar Calculations - Change

any of the highlighted cells to get

solar position data for that location

and date.